
454S
WEISSENBACH - LUTTACH - ST. JOHANN - BRUNECK [SCHULFAHRTEN]

RIO BIANCO - LUTTAGO - S. GIOVANNI - BRUNICO [CORSE SCOLASTICHE]
05.09.2024-14.12.2024

TÄGLICH

Weißenbach, Innerhof  ab

Weißenbach, Kirche

Klammer

Luttach, Tourismusbüro

St. Johann, Mittelschule

Kabinenbahn Speikboden

Gais, Dorf

Bruneck, Graben

Bruneck, Schulzone  an

S

6.35

6.37

6.40

6.43

6.46

7.01

7.11

7.14

S

7.00

7.02

7.05

7.08

7.15

Rio Bianco, Innerhofp. 

Rio Bianco, Chiesa

Klammer

Lutago, Ufficio Turistico

S. Giovanni, Scuola Media

Cabinovia Monte Spicco

Gais, Paese

Brunico, Bastioni

Brunico, Zona Scolasticaa. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici

454S
ST. JOHANN - LUTTACH - WEISSENBACH [SCHULFAHRTEN]

S. GIOVANNI - LUTTAGO - RIO BIANCO [CORSE SCOLASTICHE]
05.09.2024-14.12.2024

TÄGLICH

St. Johann, Mittelschule  ab

Sand in Taufers, Busbahnhof

Kabinenbahn Speikboden

Luttach, Tourismusbüro

Klammer

Weißenbach, Kirche

Weißenbach, Innerhof  an

S

6.10

6.13

6.17

6.20

6.25

6.27

S

7.20

7.30

7.35

7.37

24

13.10

13.20

13.25

13.27

16

13.10

13.13

13.17

13.20

13.25

13.27

27

15.40

15.50

15.55

15.57

16

16.20

16.30

16.35

16.37

S. Giovanni, Scuola Mediap. 

Campo Tures, Autostazione

Cabinovia Monte Spicco

Lutago, Ufficio Turistico

Klammer

Rio Bianco, Chiesa

Rio Bianco, Innerhofa. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici

24 an Schultagen außer Dienstag

nei giorni scolastici escluso martedì

16 Dienstag an Schultagen

martedì scolastico

27 Donnerstag an Schultagen

giovedì scolastico
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